def̄ litū finis. vt. l. qdā estimauerūt. ff. si cer. pe. et c. finē. de do. t p̄tu. t sic ne iudicū sit frustratorū vt in. c. causā. j. c. et vide bo. glo. in. c. j. de elec. li. vj. imo t si ineptū libelli non dephendat in libello. s als est ineptū no debet iudex ex officio suo lacerare libellū. vt no. Ianno. in. c. j. de offi. vica. t facit tex. iste. Ego allego ad hoc bo. tex. in. c. sacer donib⁹. xj. q. j. t ex illo. c. j. iūcto dico Ianno. Mo ta iudicē posse iudicare fm illud qd̄ ē sibi notū: vt notoriū sine aliq̄ p̄bae fienda in iudicio. ad hoc facit tex. cū glo. in. l. j. C. q̄ aduer. q̄s. sec⁹ si esset ei notū: non ut notoriū si vt p̄uato. q̄ tūc req̄runf p̄batiōe. vt in palle. l. p̄. t fac. ii. q. j. q̄. sciēdū. et. q̄. q̄ autē. et. c. de. oipotēs. et. l. illicitas. h. veritas. ff. de off. p̄si. De materia tñ vide glo. ii. q. j. de manifesta. t plene in. c. vfa. d̄ coha. cle. t mulie. Mo taterio qd̄ importat ista v̄ba in om̄issiōib⁹. p̄cedat simp̄l et pure t̄. Excludūt enī fm dō. An. p̄cessū rigorosū a iure ciuili inductū. et p̄cedēdū est fm equitatē iuri canōici. nihilomin⁹ seruato ordine iudicario q̄ ad alia. de q̄ in de. disp̄diosā. d̄ iudi. ita dic ipse. S̄ iudicio meo no bñ. nec hoc notabile colligis ex isto tex. Hic enī nulla fit mētio de iure ciuili. vt sup̄ dīpi. vñ no tollit hec decre. vsum actōis. vt prius dīpi. nec etiā ordinē iudicariū a iure ciuili inductū exp̄sse in canōibus non improbatū. vt p̄bae infra q̄ totū libellū. vbi semp̄ sit p̄secutio de ordine iudicario fuādo. Itē fm h̄ cle. disp̄diosā. de iudi. t cle. sepe. d̄ v. sig. nullā spālitatē induceret. qd̄ ē falsū: vt in eis p̄t. imo pl̄ dīco q̄ enā legat⁹. Et latere no possit p̄mittē causam. s̄lato ordine iudicario vt p̄cedat simp̄l t de plāno t̄. vt dicit glo. no. in. c. f. de here. li. vj. Et idō colligo alit vñ aliud sat̄ notabile ex tex. vt p̄ hec v̄ba p̄cedat pure t̄ simp̄l t̄. no tollit ordo iudicari⁹. Et tñ subtilitas p̄nūciosa. qd̄ ē bñ notadū. q̄ sepe hec v̄ba ponunt in om̄issiōib⁹ principū. t p̄o hoc q̄r̄ ista v̄ba pure t̄ simp̄l importat ex p̄prio significato idē qd̄ sine plica t in uoluntate t sine malitia. ad hoc glo. in. cle. sepe. de v. sig. in v̄bo simp̄l. Et certū est q̄ ordo iudicari⁹ adiuētus est non ad decipiendū et inuoluēdū. s̄ potius vt ois cesser malina t in fauore publicū. Hinc ē q̄ his solēnitatib⁹ etiā ḡtes renūciare no possent. vt no. in. c. f. de re iudi. li. vj. et in. c. de causis. de offi. dele.

Licea hoc quero quid si dicat in aliqua cōmissiōne p̄cedas non obstante iuris solēnitate: dic post Bar. in. l. filiūsa. ff. de dona. q̄ per hec verba censetur solum sublat⁹ solēnitatis iuris ciuilis. no aut̄ solēnitatis iuris diuini seu iuris gentiū. t ideo hoc casu sufficiet duo testes. quia hoc est de iure diuino t gentiū. licet alescessantibus illis verbis ex natura cause requirant plures. Item poterū recipi testes infames qui repellunt tñ a iure ciuili seu positivo. ar. in. c. per tuas. d̄ symo. el. j. et hoc in die feriata. non autem recipiuntur non citata parte. quia citatio est species defensiois que est de iure gentiū. nec potest tolli per ius positivū. vt in de. pastoralis. de re iudi. t latius ad materiā ibi vide. t qd̄ no. in. l. meminerint. C. vñ vi. t de hoc aliqd̄